
Hrad Z Pisku

Dymytry

Cítím - už rozpadá se
ten hrad z písku, kterej ochránit měl nás.
Cítím - je slabší zase
s každou další vlnou v moři jednou zmizí, už se nevynoří.

Víš, že říkali mi - zdá se to tak dávno
slušnej buď a pracuj, najdi místo svý.
Já věřil jim, že mi bude přáno
chtěl bránit hodný před vším zlým.

Rozpadá se, rozpadá - taky to cítíš?
Rozpadá se, rozpadá - jestli to pochopíš?

Cítím - už rozpadá se
ten hrad z písku, kterej ochránit měl nás.
Cítím - je slabší zase
s každou další vlnou v moři jednou zmizí, už se nevynoří.

Víš, pochopil jsem - zdá se to tak dávno
všechno špatně skončí, proč jsem? Kdo to ví?
Sám pochopíš to - platí, co je psáno
silný svatý žerou, celý tajemství.

Rozpadá se, rozpadá - taky to cítíš?
Rozpadá se, rozpadá
Rozpadá se, rozpadá - snad jednou pochopíš
Pochopíííš!

Yeah!

Jooooooooo...

Přijde, přijde, až to jednou přijde,

jestli budeš slabej, tak silný tě sežerou.
Přijde, přijde, ty víš, že to přijde,
ustoupíš jim, nebo:

Ratata, ratata!
Ratata, ratata! (grooowl)
Ratata, ratata!

Tě sežeroooooou!

Silný tě sežerou.

Cítím - už rozpadá se
ten hrad z písku, kterej ochránit měl nás,
/:ochránit měl nás:/.

Cítím - už rozpadá se
ten hrad z písku, kterej ochránit měl nás.
Cítím - je slabší zase
s každou další vlnou v moři jednou zmizí, už se nevynoří.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

